
Опис

Се Жени Се Жени Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени Се Жени

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 15 16 17 18

1 Eвидентирани невработени лица 96999 42213 27396 9561 4860 33472 16072 2793 1345 16005 744 470 16 6

2 =

3 + 4 + 5 

+ 6

Прилив (лица кои стекнале статус 

невработен во текот на дадениот 

период)

4884 2129 1079 375 263 1803 811 105 52 992 49 29 2 1

3 Лица кои прв пат се пријавиле во 

евиденцијата на невработени

481 191 64 21 6 172 56 2 1 204 14 10 0 0

4 Од работен однос (независно пред 

колку време престанал работниот 

однос)

2906 1320 597 205 180 1090 520 73 32 540 20 12 1 1

5 Од симнатите од евидeнција на 

невработени по сите законски 

основи

1189 501 324 119 61 434 187 22 17 210 14 6 1 0

6 Од евиденција на други лица кои 

бараат работа 

308 117 94 30 16 107 48 8 2 38 1 1 0 0

7=

8 + 9 + 10

Одлив (лица кои престанале  да се 

водат во евиденцијата на 

невработени)

6611 2822 2121 781 305 2249 1048 114 53 1019 44 22 0 0

8 Засновале работен однос 2127 993 345 119 100 865 418 52 27 480 23 12 0 0

9 Симнати од евиденцијата по 

законски основ

3492 1382 1303 460 154 1134 492 50 21 452 13 7 0 0

10 Преминале во евиденцијата на 

други лица кои бараат работа 

992 447 473 202 51 250 138 12 5 87 8 3 0 0
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Доктори на науки

Се Жени

7 14

16573 9899

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Образец-1  

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица со состојба на 30.06.2013

и податоци за прилив и одлив на невработени лица во период од 01.06.2013 до 30.06.2013 година

Вкупно

Без образование 

и со основно 

образование

Непотполно 

средно 

образование 

Завршено средно 

образование
Више образование

Високо 

образование

Магистри на 

науки


